
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КУРСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 05.03.2020г.       105-6-35 

д.1-я Моква 

Об утверждении Правил землепользования 

и застройки территории Моковского сельсовета 

Курского района Курской области в новой редакции 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2017 г. N 507-ФЗ "О 
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации", Федеральным  Законом    № 131-ФЗ 
от 06.10.2003 г. «Об общих принципах  организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Моковский 
сельсовет» Курского района Курской области Собрание депутатов Моковского 
сельсовета Курского района, РЕШИЛО: 

 1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории Моковского 
сельсовета Курского района Курской области, включающих  в  себя  графические 
и  текстовые  материалы согласно приложению, в новой редакции. 

 2.     Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Моковского 
сельсовета Курского района от 18 декабря 2018 года № 63-6-16 «Об утверждении 
Правил землепользования и застройки территории Моковского сельсовета Курского 
района Курской области». 

 2. Настоящее решение разместить на официальном 
сайте  http:mokva.rkursk.ru  в сети «Интернет», газете «Сельская новь». 

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Моковского сельсовета Курского района   И.В. Красноруцкая 

 

Глава Моковского сельсовета 

Курского района      Ж.Г. Тарасова 

 


